
 
 
 
 
 
Výsledky elektronického hlasování o návrhu změn Volebního a jednacího řádu AS FAI po 
připomínkách LK AS UTB.  
 
AS FAI schválil na svém řádném zasedání dne 3. 11. 2008 návrh změn Volebního a jednacího 
řádu AS FAI. Tento návrh byl podstoupen k projednání v AS UTB. LK AS UTB projednala 
tento materiál na svém zasedání dne 25. 11. 2008 a navrhla mimo několika formálních úprav 
textu také úpravy, o kterých je třeba znovu hlasovat v AS FAI. Jedná se zejména o tyto úpravy 
(viz zápis LK AS UTB č.8): 

• vypustit pravomoc děkana při organizaci voleb do AS FAI, s výjimkou ustanovení v 
článku 4 a článku 7 odstavci 4, 

• v novém článku 17 odstavci 2c) ponechat tajnou volbu členů volební komise, 
• vzhledem k nové formulaci článku 6 odstavce 1, vypustit odstavce 2a) a 2b), a 

přeformulovat 2d) s ohledem na možné elektronické hlasování. 
 
Druhé projednávání tohoto dokumentu a zároveň hlasování by mělo proběhnout na řádném 
zasedání AS UTB dne 9. 12. 2008.  
Vzhledem ke skutečnosti, že další řádné zasedání AS FAI proběhne až 15. 12. 2008 a schválené 
úpravy tohoto materiálu v AS FAI by měly být předloženy nejpozději dne 2. 12. 2008, navrhl 
předseda AS FAI elektronické hlasování.  
 
Elektronické hlasování o návrhu změn Volebního a jednacího řádu AS FAI po připomínkách 
LK AS UTB proběhlo ve dnech 27. 11. - 1. 12. 2008. Detailní výsledky jsou uvedeny níže. 
 
Návrh usnesení AS FAI č. E8: 
AS FAI schválil návrh změn Volebního a jednacího řádu AS FAI ve verzi ze dne 27. 11. 2008. 

Hlasování 
Pro:  8 
Proti:   0 
Zdržel se: 0 

Usnesení AS FAI č. E8 
AS FAI schválil návrh změn Volebního a jednacího řádu AS FAI ve verzi ze dne 27. 11. 2008. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne 1. 12. 2008 
        Ing. Bc. Bronislav Chramcov, Ph.D. 
              předseda AS FAI 


